ti.",à;.

.Y-,
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 1'|.92021
De 0í de Setembro de2021

D]SPÕE SOBRE LICENçA A
TITULo DE PRÊMIo PoR
ASSIDUIDADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNTCIPAL DE AQUIDABÃ, ESTAOO OE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder o servidor, Fabio Vieira, brasileiro, matrícula
n" 0001657, no cargo de OÍicial Administrativo, carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais, Inscrito no CPF sob o no 886.668.675-í5, LICENÇA A T|TULO
DE PRÊM|O POR ASSIDUIDADE, de 03 (três) meses referente ao quinquênio
201612020, no período de 011O912021 a 2911112021, de acordo com a Lel
Municipal no 1 9/PMfu'l 990, Seção lV, Art.86, de 14108/1990, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica$o;

Art. 30. Revogam-se as disposiçôes em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabá/SE, 01 de setembro de 2021.

íÀifiíifi íflrdrigrr-esdetu'àena
Úto M u n i ci pai-iféãq u idabã

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000.609/0001-02